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Chełm dnia: 2024-08-08 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.27-5.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Zadanie 15 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści gazę opatrunkową zaklasyfikowaną do klasy I 

reg. IV?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
2. Pytanie: „Zadanie 15, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści watę 100% bawełnianą?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
3. Pytanie: „Zadanie 15, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści watę będącą wyrobem higienicznym?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
 
4. Pytanie: „Zadanie 18, poz. 6. Czy Zamawiający dopuści opaskę jałową bez zapinki? Opaska 

nieelastyczna nie wymaga zapinki.” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
5. Pytanie: „Zadanie 19, poz. 1-2: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie opasek gipsowych 

pakowanych po 2 sztuki z przeliczeniem zamawianych ilości. Gips obustronny, nawinięty na 
perforowany nośnik z tworzywa sztucznego, w opakowaniu chroniącym przed wilgocią. Czas wiązania 
od 4-5 min. Min. 92% masy gips?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 
 
6. Pytanie: „Zadanie 19, poz. 4-5. Czy Zamawiający dopuści opakowania a’12 szt z przeliczeniem 

zamawianych ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod odpowiednim przeliczeniu wymaganych ilości. 

 
7. Pytanie: „Zadanie 20, poz. 1: Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw na opatrunki o dł. 25m w stanie 

rozciągniętym?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
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Dot. umowy 

 
8. Pytanie: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z § 4 ust. 7 słów „bez dodatkowego wezwania” 

i dodanie słów o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający 
pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
9. Pytanie: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w paragrafie 8, punkt 2, podpunkt 

1) z 3% na 0.5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki lub 
inne złagodzenie kary umownej?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
10. Pytanie: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w paragrafie 8 ust. 2 pkt 2) z 3% 

na 0.5% wartości brutto zareklamowanego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki lub 
inne złagodzenie kary umownej?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
  
11. Pytanie: „Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 2 pkt 4) wzoru umowy wyrażenie „w wysokości 

10% wartości umowy brutto wymienionej w § 5 ust. 2 umowy” zostało zastąpione wyrażeniem „w 
wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy”?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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